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Eldrerådets sammensetning i 2019 
 
Medlemmer:      Varamedlemmer: 
Anne Torill Rødsjø     1. Petter Melum 
Reidulf Lund- nestleder    2. Ragnar Grønås 
Gerd Hegvik      3. Jan Vollan 
Turid Undertun - leder    4.Ogne Undertun 
Arne Brandvik  
 
 
 
Reglement for eldrerådet 
Det kommunale eldrerådet er et rådgivende organ for de kommunale politiske myndigheter. 
Eldrerådet forelegges saker av spesiell interesse for de eldre i kommunen og avgir uttalelser 
til disse. 
Eldrerådet skal ha seg forelagt forslag til budsjett og langtidsplaner fra administrasjonen før 
formannskapet og kommunestyret tar stilling til forslagene. 
Rådet kan på eget initiativ ta opp saker som angår eldre i kommunen. 
Eldrerådet kan også gi informasjon om sin virksomhet. 
 
 
Antall møter 
Eldrerådet har gjennomført 4 møter i 2019.  
Siste møte før kommuensammenslåingen og som Bjugn eldreråd ble avholdt 23.09.19. 
 
 
Saker til behandling 
Rådet har behandlet 4 politiske saker i 2019. 

 Årsmelding for 2018 - Bjugn eldreråd  
 Høring til forskrift om kommunale råd for eldre, for personer med 

funksjonsnedsettelse og for ungdom i forbindelse med ny kommunelov vedtatt 
11.06.18  

 Utredning av etablering av sykehjemsplasser i dr. Sauers vei 24, etter tilsynsrapport 
fra Fylkesmannen  

 Markering av FNs internasjonale eldredag 1. oktober 2019  
 
 
 
Orienteringer/drøftinger 

 Årsmeldinger fra andre kommuner  
 Årskonferansen for eldreråd på Stjørdal – ingen deltar  
 Reguleringsplan for Seterfjæra Sør – høring av planforslag – ingen merknad, bare sørge for 

at universelle utforming blir ivaretatt.  
 Årsmelding Trøndelag Fylkeskommune  



 Eldres dag gjennomføres som tidligere år.  
 Leder for eldrerådet avlyser møte 27.09.19 om velfredsteknologi med Pensjonistforbundet 

da helsesjef vil holde eldrerådet oppdatert om utviklingen i egen kommune  
 Orientering av helsesjef om velferdsteknologi 
 Orientering av helsesjef om fremtidens helsebygg i «Nye Ørland kommune» 
 Innføring av livsgledesykehjem i Bjugn ved enhetsleder Karen Rasch Aune 
 Informasjon av leder i ressurstjenesten i Ørland kommune om Eldreros. Ber samtidig om en 

deltager fra Bjugn kommune til å være med i prosjektgruppe som skal kartlegge hvilke 
tjenester som ønskes av fremtidens eldre.  

 Helsesjef orienterte om demensvennlig samfunn og eldrerådet støtter avtalen - god 
omdømmebygging for kommunen 

 Medlemmene får tilsendt møteinnkallinger og referat fra formannskap, kommunestyre og 
hovedutvalg for å følge med på hva som skjer, og for å kunne involvere seg i saker som er 
særlig viktig for eldrerådet.  

 Høringer blir også sendt eldrerådet for uttalelser.  
 Samarbeider godt med den lokale Frivilligsentralen.  
 Eldrerådet har ikke eget budsjett/regnskap, men får dekket sine utgifter fortløpende av 

kommunen.  
 
 
Andre kurs og arrangement 

 Eldredagen 1. oktober 2019  
 Bjugn folkebibliotek og frivilligsentralen samarbeider om å starte Seniornett forening. 

Seniornett er en ideell forening med formål om å bidra til at seniorer (55+) deltar 
aktivt i IKT og nettsamfunn – to av medlemmene i eldrerådet deltok på møtet. 

 Leder deltok på eldrerådskonferansen på Stjørdal der temaene var bl.a. ny 
eldrereform, aktiv eldre, tannhelse for eldre i kommunen, helsefremmende og 
forebyggende tiltak.  

 


